[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         06.03.2019                                                                                               № 43
Об утверждении реестра мест размещения
контейнерных площадок для сбора ТКО
на территории   Кобринского сельского поселения

Гатчинского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»., постановлением Правительства  РФ  № 1039 от 31.08.2018г. «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов», в соответствии   санитарными  правилами  и нормами СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территории  населенных  мест»  и  руководствуясь Уставом муниципального  образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального  района  Ленинградской  области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области. (Приложение №1)

2. Специалистам, ответственным за ЖКХ и благоустройство администрации поселения при проведении работ по санитарной очистки  населенных  пунктов   поселения (Сбор и вывоз ТБО, КГМ,  ручной уборке территории и т п.)  руководствоваться   реестром мест размещения контейнерных площадок на   территории Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района ЛО.

3. Контроль за исполнением  постановления  возложить на помощника главы администрации Лебедеву В.А.

     Глава администрации                                                         Е.Д.Ухаров